103/2021, pelo período de 03 (três) meses, com fundamento na Lei 14.133/2021. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Da Vigência 

2.1 - O termo final do Contrato n.º 103/2021 passa a ser a data de 31 de março de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – Do Valor 

3.1 - O valor total do presente Termo Aditivo é de R$ 13.071,00 (treze mil e setenta e um reais), 

conforme tabela constante do anexo único do presente termo aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA – Da Dotação Orçamentária 

4.1 - A despesa decorrente do presente termo aditivo correrá à conta da dotação:  

CLÁUSULA QUINTA – Das Disposições Finais